nombre
JUAN
IVOR
SAMIRA
JORGE
ROGER
JOSE
JONATHAN
VILMA
ALMA
ELVIA
ELIZABETH
MITXELA

apellido
PINO
PITTI
GOZAINE
PITALUA
MOIJICA
ROMERO
RIGGS
FIGUEROA
MORENO
PEREZ-HERREA
DE PUY
ARAUZ

posicion cedula

001 9-165-909
002 8-244-105

1002 4-201-711

11 3-66-1169
311 8-309-624
331 4-146-2183

64 4-700-2347

83 8-517-127
408 2-83-1756
209 PE-5-970

23 4-203-155

72 8-367-458

cargo

MINISTRO

VICEMINISTRO

DIR. GENERAL DEL SERVICIO NACIONAL DE MIGRACION
DIR. DE ARQUITECTURA E INGENIERIA
DIRECTOR DEL DIASP

DIRECTOR DE ESTADISTICA

SECRETARIO GENERAL

DIR. DE INFORMACION Y RELACIONES PUBLICAS
DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECTOR NACIONAL

SUB DIRECTOR NACIONAL

DIRECTORA ASESORIA LEGAL

codigoCargo
0011020
0011030
32010
5013090
8028010
0041050
0018010
0061040
0012040
0012090
0012110
8011120

gastoRepresentacion
3500
3000
3000
500
500
500
2000
500
1000
1100
1000
1000

inicioLabores
05/02/20
01/07/19
02/07/19
02/07/19
09/08/21
01/08/19
02/07/19
02/07/20
23/03/23
16/06/23
09/08/23
24/10/23

objetoGastos
030
030
030
030
030
030
030
030
030
030
030
030



